
 

Arenberg-Coimbra Group Erasmus Prize 2018 

University Contact person E-mail address 
Aarhus Mette Brandenborg mb@au.dk  

Barcelona Àlex Aguilar Vila vr.projeccio@ub.edu 
Bergen Bjørn Erik Andersen Bjorn.Andersen@uib.no 
Bologna Giovanna Filippini giovanna.filippini@unibo.it 
Bristol Beverley Orr-Ewing bev.orr-ewing@bristol.ac.uk  

Budapest Imre Hamar nemzrh@elte.hu  

Coimbra Joaquim Ramos de Carvalho vr.joaquim.carvalho@uc.pt 
Dublin   

Durham   
Edinburgh Isabell Majewsky Anderson Isabell.Majewsky@ed.ac.uk  

Galway Mary Lyons mary.lyons@nuigalway.ie  
Genève Arnaud Waeber Arnaud.waeber@unige.ch  

Göttingen Esther von Richthofen Esther.vonRichthofen@zvw.uni-
goettingen.de 

Granada Dorothy Kelly dkelly@ugr.es 
Graz Christa Neuper rektorin@uni-graz.at 

Groningen Gerdi Sterenborg  g.d.sterenborg@rug.nl  
Heidelberg H. Joachim Gerke gerke@zuv.uni-heidelberg.de 

Iaşi Henri Luchian relint@uaic.ro 
Istanbul Yeşim Özer yeseryesim@gmail.com  

Jena Jana Blumenstein jana.blumenstein@uni-jena.de  
Köln   

Kraków Zdzislaw Mach zdzislaw.mach@uj.edu.pl  
Leiden Marieke te Booij m.t.te.booij@sea.leidenuniv.nl  

KU Leuven An Huts An.Huts@int.kuleuven.be  
Louvain Bart Stoffels bart.stoffels@uclouvain.be  

Montpellier   
Padova Alessandro Paccagnella  paccag@dei.unipd.it 

Pavia Ilaria Poggiolini  ilaria.poggiolini@unipv.it  

Poitiers Ludovic Thilly ludovic.thilly@univ-poitiers.fr 
Prague Jan Škrha Zahran@ruk.cuni.cz 

St Petersburg N/A N/A 
Salamanca María Ángeles Serrano García vic.internacional@usal.es 

Siena Alessandra Viviani viviani@unisi.it  
Tartu Sirje Üprus Sirje.Uprus@ut.ee 
Turku Tarja Virta tarja.virta@utu.fi 

Uppsala Kay Svensson kay.svensson@uadm.uu.se 
Vilnius   

Würzburg   
Åbo Harriet Klavus harriet.klavus@abo.fi 
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